INDICAÇÃO N° 052/2000

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de um
abrigo para a colocação do lixo reciclável.

J U S T I F I C A T I V A

Senhor Prefeito, somos testemunhas da luta que o senhor
Chico Lotério vem desenvolvendo, retirando das ruas da cidade o lixo
reciclável; torna-se indispensável que esta municipalidade providencie uma
cobertura para a proteção desse lixo, assim sendo, este trabalho prestado por
este munícipe não será deteriorado.

Sala das Sessões, 1° de fevereiro de 2000.

VEREADOR

i